44 FISCH®-TOOLS
KUNSTBOHRER   UNIVERSAL BIT   MÈCHES À FAÇONNER
 Ausführung: 2 Wendeplatten-
räumer, 2 Wendeplattenvorschneider,
verstellbare Zentrierspitze, Schaft
zylindrisch mit einer Spannfl äche und
Einstellschraube. Rechts- und Linkslauf.
Andere Durchmesser und Längen auf

couteaux et 2 traçoirs réversibles, une
pointe de centrage réglable, une queue
cylindrique de Ø 10 x 26 mm avec
méplat et vis de réglage. Sens à droite
Réf 047G ou à gauche Réf 047H.
Utilisation : Pour le perçage de trous
propres, à cote constante dans du
bois dur et des panneaux de particules
revêtus. Utilisation sur des machines à
commandes numériques.
WENDEPLATTEN-KUNSTBOHRER
UNIVERSAL BIT WITH REV. BLADES
MÈCHES À FAÇONNER À PLAQUETTES RÉVERSIBLES
047G/047H
Ø NL GL S EAN ART.NR.
25 31 57 10 9002696114529 047G250057
26 31 57 10 9002696114536 047G260057
30 31 57 10 9002696114543 047G300057
35 31 57 10 9002696114550 047G350057
40 31 57 10 9002696114567 047G400057
Ø NL GL S EAN ART.NR.
25 31 57 10 9002696114574 047H250057
26 31 57 10 9002696114581 047H260057
30 31 57 10 9002696114598 047H300057
35 31 57 10 9002696114604 047H350057
40 31 57 10 9002696114611 047H400057
ZU Ø LXBXH EAN ART.NR.
25 10,5x12x1,5 9002696114673 047HWP105
26 11,3x12x1,5 9002696133407 047HWP113
30 13,6x12x1,5 9002696114697 047HWP130
35 15,7x12x1,5 9002696114703 047HWP157
40 18x12x1,5 9002696283676 047HWP180
WENDEPLATTE
EXCHANGEABLE KNIFE
PLAQUETTES RÉVERSIBLES
ERSATZTEILE